

HENNING S. HOLDING ApS

Skovdalen 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2015

Henning Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENNING S. HOLDING ApS Skovdalen 6 4000 Roskilde Telefonnummer: 26208732 CVR-nr: 26716101 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Nykredit Center Køge, Torvet 21 4600 Køge

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Nettoomsætning		600	1.118
Bruttoresultat		600	1.118
Administrationsomkostninger		-5.298	-6.871
Andre driftsomkostninger		-6.156	-12.256
Resultat af ordinær primær drift		-10.854	-18.009
Ordinært resultat før skat		-10.854	-18.009
Årets resultat		-10.854	-18.009
I alt			-18.009

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.444
Varebeholdninger i alt		0	1.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.311	46.577
Tilgodehavender i alt		44.311	46.577
Likvide beholdninger		1.897	9.739
Omsætningsaktiver i alt		46.208	57.760
Aktiver i alt		46.208	57.760

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Egenkapital i alt		125.000	125.000
Hensættelse til udskudt skat		-78.792	-48.534
Hensatte forpligtelser i alt		-78.792	-48.534
Anden gæld		0	-18.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	-18.706
Gældsforpligtelser i alt		0	-18.706
Passiver i alt		46.208	57.760

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i år bestået af salg af betonfigurer

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.14-30.09.15 udviser et resultat på DKK -10.854 mod DKK -18.008 for tiden 01.10.13-30.09.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 46.208

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning, er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Her kan du indsætte tekst og tabeller.